- 4 rodziny skorzystały z pomocy materialnej Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Osiecznej i było objętych tą pomocą z powodu uzależnienia lub nadużywania alkoholu przez co 
najmniej jednego z członków rodziny. Łączna kwota, którą wydał Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Osiecznej na pomoc powyższym rodzinom to 9.109,69 zł (dziewięć tysięcy sto dziewięć 
złotych sześćdziesiąt dziewięć groszy). Rodzinom tym udzielono pomocy w postaci zasiłków 
okresowych, celowych i pomocy w naturze. 

3) Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Osiecznej. 

W 2024 roku: 

- 4 odbyte posiedzenia,